

Nick S Holding IVS

c/o Diplomvej 381, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 39 76 96 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

Nick Stenroos-Dam
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nick S Holding IVS c/o Diplomvej 381 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr.: 39 76 96 11
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nick Stenroos-Dam
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed som holding og eventuelt IT-virksomhed og hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.132 mod -3.696 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter dels ved at have fortsatte forventninger om udskyldelse af afdrag på selskabets anden gæld - samt dels ved at selskabets ledelse vil tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	8/8 2018 - 31/12 2019
Bruttotab	-8.125	-1
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-3.695
Øvrige finansielle omkostninger	-7	0
Resultat før skat	-8.132	-3.696
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.132	-3.696
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.132	-3.696
Disponeret i alt	-8.132	-3.696

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>13.500</u>	<u>24.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>24.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.500</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>1.869</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.869</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>15.369</u>	<u>24.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-11.828	-3.696
Egenkapital i alt	-11.827	-3.695
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	27.196	27.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.196	27.695
Gældsforpligtelser i alt	27.196	27.695
Passiver i alt	15.369	24.000

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. august 2018	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.696	-3.696
Egenkapital 1. januar 2020	1	-3.696	-3.695
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.132	-8.132
	1	-11.828	-11.827

Noter

1/1 2020	8/8 2018
- 31/12 2020	- 31/12 2019

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen har sikret den nødvendige likviditet til selskabets fremadrettede aktiviteter dels ved at have fortsatte forventninger om udskyldelse af afdrag på selskabets anden gæld - samt dels ved at selskabets ledelse vil tilføre selskabet den fornødne likviditet.

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets likviditet er tilstrækkelig for selskabets fremadrettede aktiviteter, således at selskabet kan opfattes som værende going concern.

2. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	27.695	0
Tilgang i årets løb	27.000	27.695
Afgang i årets løb	-41.195	0
Kostpris 31. december 2020	13.500	27.695
Opskrivninger 1. januar 2020	-3.695	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	3.695	-3.695
Nedskrivninger 31. december 2020	0	-3.695
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	13.500	24.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Project. BI ApS, København	22,5 %	-52.095	-112.095
		-52.095	-112.095
